

Avukatların gözaltına alınmasına BARO'dan kınama



İZMİR Baro Başkanı **Ercan** Demir, Başbakan Erdoğan'ın da evinin bulunduğu ileri sürülen Urla Hacılar Koyu'ndaki villalar hakkında dava açan avukatların, bölgede yaptıkları keşiften dönerken jandarmalar tarafından alıkonularak gözaltına alınmak istenmesini kınadı. Demir, Urla Cumhuriyet Savcısı, jandarma ve kaçak yapılara göz yumanlar hakkında suç duyurusunda bulunacaklarını söyledi.

İzmir Barosu, Türkiye Barolar Birliği (TBB) Çevre Komisyonu üyesi 20 kadar avukatın Başbakan Erdoğan'ın da villasının olduğu iddia edilen Urla ilçesi Zeytineli köyündeki Hacılar Koyu'nda, 27 Nisan'da yaptıkları inceleme sırasında jandarma tarafından gözaltına alınmak istenmesine ilişkin İzmir Adliyesi'nde basın toplantısı düzenledi. Baro'nun Yönetim Kurulu üyeleri ve alıkonulan avukatların katıldığı toplantıda basın metnini İzmir Baro Başkanı **Ercan Demir** okudu. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 1. SİT alanı olan Hacılar Koyu'ndaki kaçak yapıları yıkımdan kurtarmak için SİT alanı olmaktan çıkardığını hatırlatarak, bu kararın

kaldırılması için **İzmir** Barosu, çevreci ve ekolojist avukatların dava açtığını söyledi. Aralarında TBB Yönetim Kurulu üyesi Av. Ali Arabacı'nın da bulunduğu avukat heyetinin inceleme için dava konusu olan koya gittiklerini, ancak etrafi tel örgütlerle çevrildiği için geri dönmek zorunda kaldığını dile getiren Demir, heyetin dönüş sırasında bir grubun sözlü saldırısına uğradığını ve araçlarının taşlandığını kaydetti.

'Avukatların gözaltına alınmak istenmesinin keyfi ve hukuka aykırı'

Saldırının ardından avukat heyetinin, olay yerine gelen jandarma tarafından "Konut dokunulmazlığını ihlal ettikleri" gerekçesiyle kimliklerine el konulmak ve jandarma karakoluna götürülmek istendiğini belirten Demir, karakola götürülmek istenen avukatların bir dava nedeniyle orada olduklarını, karakola götürülmelerinin keyfi ve haksız bir uygulama olduğunu ifade ederek gitmediklerini söyledi. Bunun üzerine avukatların buldukları yerde 3 saat

boyunca ayrılmalarına izin verilmediğini, keyfi bir şekilde alıkonulduklarına dikkat çeken Demir, nöbetçi savcı ile yaptığı görüşmeler sonucunda avukat heyetinin gitmesine izin verildiğini belirtti.

Demir, gitmelerine izin verilen heyetin bir kaç km sonra trafik kontrolü adı altında jandarma tarafından tekrar durdurularak kimlik kontrollerinin yapılmak istediğini ancak avukatların hukuksuz olan bu uygulamaya tepki göstererek kimliklerini vermediğini kaydetti. Demir, olaya bakıldığı avukatların durdurulması, alıkonulması ve haklarında gözaltı işleminin yapılmak istenmesinin keyfi olduğu ve hukuka, insan hak ve özgürlüklerine açıkça aykırı olduğunu altını çizdi.

'Hukuki sürecin sonuna kadar takipçisi olacağız'

Avukatlara yönelik uygulamaları kınayan Demir, "**İzmir Barosu** olarak hakkında kesinleşmiş yıkım kararı olan binaları yıkmak ve kamuya ait olan koyu, hukuksuz bir şekilde halkın erişimine kapatanlar ve bunları teşvik edenler ile göz yumanlar hakkında yasal işlem yapmak yerine, bu hukuksuzlukla mücadele eden meslektaşlarımızı gözaltına almaya kalkışarak, adeta bütün saldırıları teşvik eden Urla Savcılığı ve jandarma görevlileri ile kaçak yapılarla ilgili yaşanan hukuksuzluğun müsebbibi olan her bir politikacı, bürokrat gerçek yada tüzel kişiler hakkında suç duyurusunda bulunacağız. Hukuk aykırı bir şekilde halkın erişimine kapatılan kıyıların yeniden halka açılması için yürütülecek hukuki sürecin sonuna kadar takipçisi olacağız" dedi. (DİHA)